Nama paket pengadaan : Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Penataan Sarana 
dan Prasarana Gedung Kantor Disperindag 

Lingkup pekerjaan : Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Penataan Sarana 
dan Prasarana Gedung Kantor Disperindag 

Nilai HPS  : Rp. 196.755.700,00 ( Seratus sembilan puluh enam juta 
tujuh ratus lima puluh lima  ribu tujuh ratus rupiah) 

Sumber pendanaan : APBD  Tahun Anggaran 2022 

2. Pelaksanaan Pengadaan 

Tempat dan alamat : UKPBJ Kab.Grobogan, Jl.Gatot Subroto No.6 Purwodadi 
Telepon/Fax : 0292-421040 
Website LPSE : lpse.grobogan.go.id 

Saudara diminta untuk menyampaikan penawaran administrasi, teknis, dan biaya serta data

[...]

1.9 Website Kementerian/Lembaga/Perangkat Daerah: 
dpupr.grobogan.go.id 

1.10 Website SPSE: lpse.grobogan.go.id 

C. Sumber Pendanaan 2 Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan: 
DIPA/DPA Dinas Perindustrian dan 
Perdagangan Tahun Anggaran 2022 

1. Pagu Anggaran: Rp.196.920.000,- (Seratus 
Sembilan Puluh Enam Juta Sembilan Ratus 
Dua Puluh Ribu Rupiah) 

2.  Harga Perkiraan Sendiri (HPS): Rp. 
196.755.700,00 ( Seratus sembilan puluh 
enam juta tujuh ratus lima puluh lima  ribu 
tujuh ratus rupiah) 

D. Persyaratan 
Kualifikasi Pelaku 
Usaha 

5 

Persyaratan Kualifikasi: 

1. Memiliki izin berusaha di bidang Jasa 

Konstruksi; 
2. Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) yang 

masih berlaku dengan persyaratan: 
a. Kualifikasi :Usaha Kecil;